LIBER MATRIMONIORUM,

INFRASCRIPTI SPONSI ANNO DOMINI, 1862 JUNTA RITUM S. R. ECCLESIE

No.	Nomen Sponsi(m)	Cognomen	Locum Residentis	Nomen Parentum	Locum Residentis	Discretio(m) (a)
1	John	Went	Went	James & Maria Young	Cardwell Hill	dispensatio Sponsi
	Ann	Went	Went	Michael & Eliza Grant	Magennis	
2	Thomas	St. ...	St. ...	Thomas & Mary Coffey	St. ...	dispensatio
	...	...	...	Michael & Margaret ...	...	
3	Thomas	Dolton	Cupness	George & Anne Dolton	Cupness	dispensatio Sponsi
	Seay	Finnell	...	John & Margaret Finnell	...	
4	John	Hempson	Cardwell	Mat & Anne Harpman	...	dispensatio
	Maria	Seay	...	Michael & Catherine Faye	...	
5	...	...	...	...	...	
	...	...	...	...	...	
6	...	...	...	...	...	
	...	...	...	...	...	

(a) Si dispensatio fuerit coloris, et si pro

ANNO DOMINI, 1862

MATRIMONIO CONJUNCTI SUNT AB INFRASCRIPTO PAROCHO VEL VICARIO,

Observata, si con. rit. 4. p. 4. quod ex quibus  
fieri potest de iure, et de  
matrimonio conjugum, etc.

Impedimentum (b)	Die Mensis	Sponsi Parentes vel Testes (c)	Testes adhibuit	Locum Residentis	
~	Oct 30 <sup>a</sup>	James Nolan	William ... Eliza ...	Cardwell	
~	Nov 1 <sup>a</sup>	...	...	...	
~	Nov 2 <sup>a</sup>	T. M. ...	John ... Johnna ...	...	
dispensatio oblati Sponsi depre q. causa	Nov 22	T. M. ...	Pat ... Mary ...	...	
	Nov 27	James ...	...	...	
~	...	...	...	...	

(b) Si aliquid fuerit, coloris dispensatio, et si pro

(c) Si aliquid fuerit, coloris dispensatio, et si pro